
       

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

       ΝΟΜΟ΢ ΗΛΕΙΑ΢ 

      ΔΗΜΟ΢ ΠΤΡΓΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

Από το πρακτικό της 26ης/15-09-2015 τακτικής συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

 

ΘΕΜΑ     19  ΗΜΕΡΗ΢ΙΑ΢ ΔΙΑΣΑΞΗ΢ 

Πρόσληψη πληρεξούσιου δικηγόρου προκειμένου να παρασταθεί ενώπιον του 

Ειρηνοδικείου Πύργου  στις 30-10-2015 κατά τη συζήτηση  της αγωγής του ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ 

ΚΟΤΣΡΑ του Ιωάννη κατά του Δήμου Πύργου και να προβαίνει σε όλες τις απαιτούμενες 

ενέργειες που αφορούν την ανωτέρω αγωγή, καθώς και σε οποιαδήποτε μετ΄ αναβολή 

(Αριθ. κατάθεσης δικογράφου 48/2015). 

 

      ΑΡΙΘΜΟ΢    ΑΠΟΥΑ΢Η΢   190/2015 

 

΢τον Πύργο σήμερα, 15 ΢επτεμβρίου 2015 και ώρα 12:00, στο Δημοτικό Κατάστημα 

Πύργου συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πύργου, 

ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 29145/08-09-2015 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010 

και εφόσον ειδοποίησαν τα τακτικά μέλη ότι δεν μπορούν να παραβρεθούν, 

ειδοποιήθηκαν τα αναπληρωματικά τους.  Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 

Ανδρέας Ι. ΢καρτσιάρης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουμένως 

διαπίστωσε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο -9- μελών βρέθηκαν παρόντα -8- 

και ονομαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΣΕ΢ ΑΠΟΝΣΕ΢ 

1. ΢ΚΑΡΣ΢ΙΑΡΗ΢ Ι. ΑΝΔΡΕΑ΢, Πρόεδρος 1. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ΢ ΢Π. ΑΝΣΩΝΙΟ΢, Σακτικό 

μέλος 

2. ΢ΕΪΝΣΗ΢ Κ.ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢, Σακτικό μέλος  

3. Α΢ΗΜΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢, 

Σακτικό μέλος 

 

4. ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ Ι. ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΩΝ,  

Σακτικό μέλος 

 

5. ΚΟΛΒΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, Σακτικό μέλος  

6. ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢, 

Αναπληρωματικό μέλος του 

Αντωνακόπουλου Παναγιώτη (προσήλθε 

 

ΑΔΑ: ΩΑΠ5Ω17-2Ξ9



 

μετά τη συζήτηση του 1ου εκτός ημερήσιας 

διάταξης θέματος)  

7. ΑΡΓΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ Γ. ΙΩΑΝΝΗ΢, Σακτικό 

μέλος (προσήλθε μετά τη συζήτηση του 1ου 

εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος) 

 

8. ΒΛΑΦΑΝΣΩΝΗ΢ Δ. ΝΙΚΟΛΑΟ΢, 

Αναπληρωματικό μέλος του Γεωργόπουλου 

΢ωτήριου (προσήλθε από το 4ο θέμα 

ημερήσιας διάταξης) 

 

 

΢τη συνεδρίαση παρευρισκόταν και η Ζάγκλη ΢οφία-Γιώτα υπάλληλος του Δήμου 

για την τήρηση των πρακτικών, ως γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας ΢καρτσιάρης, εισηγήθηκε το θέμα 

ως εξής:  «Ο ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΚΟΤΣΡΑ΢ του Ιωάννη κατέθεσε στις 29-12-2010 αγωγή  κατά του 

Δήμου Πύργου με αρ. κατ. 273/2010. Με την έκθεση κατάθεσης δικογράφου 48/2015 

ορίστηκε δικάσιμος της υπόθεσης η 30η/10/2015. 

Προτείνω η υπόθεση να ανατεθεί στον δικηγόρο Παναγόπουλο Νικόλαο». 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ. ιγ και ιε  του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΦΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΣΗ΢ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΣΗ΢ ΑΠΟΚΕΝΣΡΩΜΕΝΗ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΣΗ΢», 

2. Σην από 29-12-2010 αγωγή του ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΚΟΤΣΡΑ κατά του Δήμου Πύργου. 

3.  Σην αρίθ.  48 /2015  έκθεση κατάθεσης δικογράφου. 

4. Σο γεγονός ότι στο Δήμο Πύργου δεν έχουν προσληφθεί δικηγόροι με μηνιαία 

αντιμισθία. 

5. Σην εισήγηση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής και μετά από διαλογική 

συζήτηση. 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

 

Σην πρόσληψη ως πληρεξούσιου δικηγόρου του Δήμου, του  Παναγόπουλου 

Νικόλαου, προκειμένου να παρασταθεί ενώπιον του Ειρηνοδικείου Πύργου  στις 30-10-

2015 κατά τη συζήτηση  της αγωγής του ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΚΟΤΣΡΑ του Ιωάννη κατά του 

Δήμου Πύργου  (Αριθ. έκθ. κατάθ. δικογράφου 48/2015) και σε κάθε μετ’ αναβολής 

συζήτηση της υπόθεσης. 

  

 Ο κ. Παναγόπουλος Βασίλειος είχε αποχωρήσει μετά τη συζήτηση του 17ου θέματος.  

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 190/2015. 

ΑΔΑ: ΩΑΠ5Ω17-2Ξ9



 

 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢ ΣΗ΢ Ο.Ε.                                                   ΣΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΚΡΙΒΕ΢ ΑΠΟ΢ΠΑ΢ΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢ ΣΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ ΕΠΙΣΡΟΠΗ΢ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑ΢  Ι. ΢ΚΑΡΣ΢ΙΑΡΗ΢ 

ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΦΟ΢ 

ΑΔΑ: ΩΑΠ5Ω17-2Ξ9


		2015-09-23T11:06:41+0300
	Athens




